組合員・賛助会員各位

卸 組 合 報 大 阪 文 紙 事 務 器 卸 協 同 組 合

                                                   総  務  委  員  会

                              〒542-0061 大阪市中央区安堂寺町２丁目４番１４号

令和６年 ２０２４ TEL 06-6764-0850  FAX 06-6764-0890

  ３月・４月のご報告              http://www.osaka-bungu.or.jp/

                          bunshi-j@osaka.email.ne.jp

※４月９日（火）総務委員会と理事会を文健会館に於いて開催。

 下記案件について協議しました。

 総 務 委 員 会

 ○上半期収支報告

 ○出張理事会について

 理 事 会

 〇各委員会報告

  ・事業・企画委員会

    ①献血の会     ６月１３日（木）       大阪紙文具流通センター

              ６月１９日（水）       文健会館

    ②出張理事会    ６月１４・１５日（金・土）  湯の花温泉『松園荘 保津川亭』

  ・厚生委員会

    令和６年度厚生行事について

    ①水泳の会     ８月 ４日（日）       スパワールド世界の大温泉

    ②ビールパーティー ８月２１日（水）       ニューミュンヘン南大使館

大阪文紙事務器卸協同組合関係

  ６月 ３日（月）厚生委員会            於：文健会館

  ６月１３日（木）献血の会             於：大阪紙文具流通センター

  ６月１４・１５日（金・土）出張理事会       於：湯の花温泉『松園荘 保津川亭』

  ６月１９日（水）献血の会             於：文健会館

-1-

行事予定

関係団体行事

  ５月２４日（金）大阪文協総会           於：文健会館

  ５月３０日（木）大阪紙文具流通センター総会    於：大阪紙文具流通センター

  ６月１８日（火）文交倶楽部 春の日帰り公演     於：新歌舞伎座

  お 悔 や み

 賛助会員 ㈱サクラクレパス 相談役 西村四郎様が４月２６日にご逝去されました。

 謹んでお悔やみ申し上げます。

 お通夜並びに葬儀は下記の通り執り行われます。

 尚、ご香典・供花の儀はご辞退されておられます。

   通 夜  令和６年５月７日（火）１８時００分～

   葬 儀  令和６年５月８日（水） ９時４５分～１１時００分

   場 所  桐ケ谷斎場

        東京都品川区西五反田 5-32-20  ℡03-3491-0213

   喪 主  西村彦四郎様（ご長男）

  お 知 ら せ

 〇ぺんてる㈱大阪支店長 横山健二様の後任として、久一 毅様が就任されました。

 お 願 い

誠に勝手ながら６月１８日（火）は業界行事に出席のため、終日事務局は不在となります。

 大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げ

 ます。

-2-